
Program grupowego ubezpieczenia na życie dla
pracowników Workday Polska Sp. z o.o.
Przedstawiamy program grupowego ubezpieczenia na życie dla pracowników Workday Polska Sp. z o.o. w ofercie Sopockiego
Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie ERGO Hestia S.A. Zachęcamy do zapoznania się z informacjami. Zapewniamy ochronę przez 
24 godziny na dobę zarówno w miejscu pracy, jak i w życiu prywatnym, w każdym miejscu na świecie.

Program obowiązuje od 1 lutego 2022 roku.

Ochroną możemy objąć każdego aktywnego zawodowo pracownika do 69 roku życia.

Kogo możemy objąć ochroną

Czy obowiązuje karencja
Jeśli przystąpisz do umowy ubezpieczenia w czasie czterech miesięcy od momentu nabycia uprawnień nie będziesz
objęty karencją.
Karencja to czas, w którym nie ma naszej odpowiedzialności lub jest ona ograniczona. Karencją nie obejmujemy
zdarzeń spowodowanych nieszczęśliwym wypadkiem.

Nabycie uprawnień to: 
data startu programu – 1 lutego 2022 roku,
data zatrudnienia pracownika. 

Jeśli przystąpisz do umowy ubezpieczenia, po czasie opisanym przez nas powyżej, zastosujemy karencje tylko dla
następujących zdarzeń i przez okres:

6 miesięcy – zgon ubezpieczonego,
3 miesiące – poważne zachorowania.

Konstrukcja programu
Program składa się z pakietu sponsorowanego, który opłaca pracodawca. Pracodawca pokrywa również koszt podatku
dochodowego i ZUS-u od kwoty składki.

Grupowe ubezpieczenie na życie finansowane przez pracodawcę – Pakiet sponsorowany dla pracowników

Zakres ubezpieczenia
Zgon ubezpieczonego

Wysokość świadczenia

48 x MWB** (nie więcej niż 2 000 000 zł)

48 x MWB**

Zgon ubezpieczonego w następstwie nieszczęśliwego wypadku

Trwały uszczerbek na zdrowiu w wyniku nieszczęśliwego wypadku

36 x MWB** (nie więcej niż 2 000 000 zł)

48 x MWB** (nie więcej niż 500 000 zł)

Całkowita trwała niezdolność do pracy ubezpieczonego wskutek nieszczęśliwego wypadku

36 x MWB** (nie więcej niż 1 000 000 zł)Poważne zachorowanie ubezpieczonego (zakres komfort, 33 jednostki chorobowe)

2,04% x wysokość MWB**Na dzień zawarcia umowy ubezpieczenia wysokość stawki ubezpieczeniowej wynosi

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, składka ubezpieczeniowa finansowana przez pracodawcę jest obciążona podatkiem dochodowym od osób fizycznych.
Jednocześnie wysokość tej składki stanowi podstawę wymiaru składki na ubezpieczenia społeczne (ZUS).
** MWB – miesięczne wynagrodzenie brutto.



Ważne definicje
Poważne zachorowanie ubezpieczonego:
zawał mięśnia sercowego, operacyjne wykonanie pomostów naczyniowych
(by-pass), udar mózgu, nowotwór złośliwy, niewydolność nerek, przeszczep narządu, utrata wzroku, paraliż, poparzenie,
stwardnienie rozsiane, przeszczep zastawki serca, operacja aorty, utrata mowy, śpiączka, utrata słuchu, utrata kończyn,
łagodny guz mózgu, zapalenie wątroby (piorunujące wirusowe zapalenie wątroby), przewlekła niewydolność oddechowa,
toczeń rumieniowaty układowy, niedokrwistość aplastyczna, zakażenie wirusem HIV w wyniku transfuzji krwi, choroba
Parkinsona, dystrofia mięśniowa, schyłkowa niewydolność wątroby, choroba neuronu ruchowego, pierwotne nadciśnienie
płucne, kleszczowe wirusowe zapalenie mózgu, posocznica (sepsa), choroba Crohna, choroba Alzheimera, ciężki
uraz głowy, utrata możliwości samodzielnej egzystencji

Trwały uszczerbek na zdrowiu: 
zaburzenie czynności narządu lub układu, powodujące jego trwałą dysfunkcję, a będące następstwem określonego
w ogólnych warunkach ubezpieczenia zdarzenia, które nastąpiło w okresie trwania naszej odpowiedzialności

Zgłoszenie roszczenia
Aby zgłosić roszczenie:

Na adres doręczeń elektronicznych – AE:PL-71115-41590-RJWRG-16
Pisemnie – prześlij dokumenty listem na adres Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie ERGO Hestia S.A.,
ul. Hestii 1, 81-731 Sopot

Materiał Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie ERGO Hestia S.A. ma charakter reklamowy i informacyjny. Nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Kodeksu
cywilnego. Przed przystąpieniem do umowy należy zapoznać się z Ogólnymi Warunkami Grupowego Ubezpieczenia na Życie Pracowników i Ich Rodzin Hestia Rodzina
kod: HR 01/15, które określają zasady świadczenia ochrony ubezpieczeniowe  i wypłaty świadczeń, definicje zdarzeń ubezpieczeniowych, karencje, ograniczenia
i wyłączenia odpowiedzialności oraz zasady ustalania składki ubezpieczeniowej. OWU jest dostępne na stronie www.ergohestia.pl oraz u przedstawicieli.

Czy będziemy badać stan Twojego zdrowia
Osoby, które złożą deklarację przystąpienia w czasie czterech miesięcy od daty nabycia uprawnień, których suma
ubezpieczenia nie przekracza limitu automatycznej akceptacji (FCL 2 252 605 zł) – nie muszą wypełniać kwestionariusza
medycznego. 

Jeśli przystąpisz do polisy sponsorowanej ubezpieczenia po czterech miesiącach od daty nabycia uprawnień lub suma
ubezpieczenia przekroczy limit automatycznej akceptacji – możemy poprosić o wypełnienie kwestionariusza medycznego
oraz kopię dokumentacji medycznej, a także skierować na badania. 
Jeżeli taka analiza wykaże podwyższony poziom ryzyka, możemy odmówić objęcia ochroną lub zaproponować warunki inne
niż wnioskowane. 

Kiedy kończy się ochrona
Ochrona kończy się w ostatnim dniu miesiąca kalendarzowego, w którym przypada wcześniejsze z niżej wymienionych
zdarzeń oraz nie później niż ostatniego dnia miesiąca za który została opłacona składka:

utrata uprawnień (tj. ustanie zatrudnienia z Workday Polska Sp. z o.o.,
rezygnacja z ubezpieczenia do ostatniego dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc rezygnacji, 
osiągnięcie wieku 70 lat.


